ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016 № 1

Об уполномоченном органе по

осуществлению полномочий в сфере

муниципально-частного партнёрства

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ (ред. от

29.12.2015) «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области, Глава муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным органом по осуществлению полномочий в сфере

муниципально-частного партнёрства Администрацию муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район»

Смоленской области (vyazma.ru).

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области      П.В. Хомайко